
+-------------------------------------------------------- - --- --- - - - - - --- -- --+ 
I BENZING - FISA SOSIRI EVALUARE din : 10 .05 . 23 2 0: 35: 17 
+--------------------------------------------------------- - -- -- ----- -- - - ----+ 
Cod col umbofi l : 08-09 029526 Col umbofi l FOLOSEA DOR IN 

Concurs 
Cod concurs 

Sincronizare 

1 
000041 

Loe l ans are ~ e---:7 
Ant. conectate: 1 (D~ DJ 2-~ 

09.05.23 19:03:12 CAT Ceas Atomic 
Ceas BENZING 

10.05.23 20:3 5 :13 CAT 
10.05 . 23 20:35:13 +000 

---+---------------------+----+--------+----------------+- - - + - - - + --- --- ------
Nr.1 Serie inel ICulolNr.inel ISosire IIm b l Secl Observati i 

I lare ISenzor !Data Ora INr . l Nr. I 
---+---------------------+----+--------+----------------+-- -+ -- -+ -- - -- - ---- - -

11 
21 
31 
41 
51 
61 

I 7 I 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 

RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 

21 
22 
21 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
21 
22 
21 
21 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
21 
21 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 

62439MIAB DAC5CC08 
690796MISA DABA6926 

62404FIAB OA5F4B82 
690753FISA DAE2F894 
690776MISA DA345FEF 
690784MISA DA346376 
690764FIAB DA5F492E 
690789MIBALT DA5F4C38 
690788FISA DA345FB4 
690786MIABPA DA5F4C3A 

62441M AB DA08DOCA 
690768M SA DA3463B2 

62416M SA DAE2F652 
62433M BALT DA3463E5 

690758M SA DAED333D 
690783M SA DACA6F73 
690756M ABPAIDA5F4C61 
690792M AB DA5F4C19 
690774F SA DAE2F7EA 
690671F SA DAE2F616 
671869F SA DA5F4C2C 
690751M AB DA5F48AE 
690787M SA DA5F4B1B 

62417F SIN DAE2F6A8 
62425F SA DA3463CB 

671878F SA DA142A3C 
690752M AB DA5F4C44 
690754M SA DA3464A6 
690757M SIPA DA345DBB 
690762F AB DA5F4A5C 
690770M SA DA5F4B29 
690771M ABPA DA346073 
690772M ABPA DA34615B 
690777M AB DA5F4BB9 
690781M AB DA5F49FF 
690785F SA OAE03231 
690791F AB DA5F4B27 

10.05 12:43:14.6 01 2 IOK 
10.05 12:45:51.8 0 37 IOK 
10.05 12:46:03.5 0 29IOK 
10.05 12:46:30.8 00 6IOK 
10.05 12:46:46.8 OO llOK 
10.05 12:46:49-.9 Ol OIOK 
10.05 12:47:22.9 02 5 OK 
10.05 12~47:30.2 01 4 OK 
10.05 12:47:54.7 02 6 OK 
10.05 12:48:45.8 0 20 OK 
10.05 12:48:49.1 0 32 OK 
10.05 12:49:06.0 0 35 OK 
10.05 12:49:48 . 7 0 28 OK 
10.05 12:53:54.7 0 05 OK 
10.05 12:54:06.3 0 30 OK 
10.05 12:59:21.3 0 09 OK 
10.05 12:59:24.4 0 34 OK 
10.05 13:12:05.4 01 5 OK 
10.05 13:16:55.2 0 33 OK 
10.05 13:19:55.5 0 24 OK 
10.05 13:40:07.41022 OK 
10.05 14:01:59.9 0 23 OK 
10.05 14:11:50.9 0 36 OK 
Por. nesosit I 
Por. nesosit I 
Por. nesosit I 
Por. nesosit I 
Por. nesosit 
Por. nesosit 
Por. nesos it 
Por. nescis it 
Por. nesosit 
Por. 
Por. 
Por. 
Por. 
Por. 

nesosit 
nesosit 
nesosit 
nesosit 
nesosit 

I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 

1052 
1091 
1047 
1062 
1078 
1083 
1070 
1088 
1087 
1085 
1053 
10 7 3 
1048 
105 1 
1066 
1082 
1059 
1090 
1077 
1058 
055 
060 
086 
049 
050 
056 
061 
063 
065 
069 
074 
075 
0 76 
0 79 
08 1 
084 
089 

---+---------------------+----+--------+----------------+-- -+- - -+-- --- -- --- - -

?'lUht/ ~ 
~~ 

Semnaturi Comisia control '-"-c.---.,.......,.=c ~a·re/ Des igil are 

'P ~ h H/Jc._/ 
------------------------------------------------------------ - -- - - - - --- -------
Versiune SW 
Antena Club 

R0-01.32 Serie c eas 
48900286 Autoriz are 

====> BENZ ING - EXPRESS <=== = 




